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L51

L51: MAO - ALAIOR - ES MERCADAL - FERRERIES - CALA GALDANA
TMSA, TRANSPORTE REGULAR, SL 971360475
De I'1 al 31 de maig de 2018 i de I'1 al 31 d'octubre de 2018

MAO - ALAIOR -ES MERCADAL
- FERRERIES - CALA GALDANA

De dilluns a dissabtes

Estacio d'autobusos de Maé

IES Joan Ramis

Alaior — Poliesportiu
Alaior — Centre

Es Mercadal

Ferreries

Camping Cala Galdana (a.)
Cala Galdana - Rotonda (a.)
Cala Galdana — Platja

11:30

11:30
11:40
11:40
11:55
12:05
12:10
12:20
12:20

16:00

16:00
16:10
16:10
16:25
16:35
16:40
16:50
16:50

Diumenges i festius sense servei

CALA GALDANA - FERRERIES
-ES MERCADAL - ALAIOR - MAO

De dilluns a dissabtes

Cala Galdana — Platja 10:20 16:50

Cala Galdana - Rotonda (t.) 10:20 16:50
Camping Cala Galdana (t.) 10:25 16:55

Ferreries 10:30 17:00
Es Mercadal 10:40 17:10
Alaior — Centre 10:50 17:20
Alaior — Poliesportiu 10:55 17:25
Hospital Mateu Orfila 11:10 17:40

Estaci6 d'autobusos de Ma6é 11:15 17:45

Diumenges i festius sense servei

Els horaris de pas sén aproximats.

Les condicions de transit i climatoldgiques poden afectar la durada dels trajectes
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